
گزارش
نقدی بر »مستند در برابر تاریکی«

مســتند ۱۳ قســمتی در برابر تاریکی که مسئله 
حمایت های قهرمانان و اسطوره های ورزشی جهان 
از حقانیت مسئله فلســطین را به تصویر می کشد 
یکی از بهترین شیوه های انتقال مفاهیم و مصادیق 
مرتبط با جنایت های رژیم صهیونیســتی محسوب 
می شود. به نظر می رســد این مستند دارای وجوه 

ویژه ای است که عبارتند از:
جذابیت: به دلیل به کارگیری  عکس ها و فیلم های 
مســتند و مناســب از ورزشــکاران مطرح، جاذبه 
خاصی در آن دیده می شــود که بیننده را با خود 

تا پایان قسمت می کشاند.
محققانه بودن: هم محتوای بخش ورزشــی و هم 
محتوای بخش فلســطینی و ضد صهیونیستی آن 
بر اساس تحقیق و بررســی دقیق و عالمانه شکل 
گرفته اســت و این امر بر اصالت و استحکام علمی 

آن می  افزاید.
متناسب با شرایط: از آنجایی که ورزشکاران مطرح 
جایــگاه ویژه ای در میان نســل نوجــوان و جوان 
کشــور دارند طبیعتاً تولید مســتند ۱۳ قسمتی 
حاضر با توجه به این ویژگی، از قابلیت گســترش 
و سرایتِ قابل ملاحظه ای برخوردار است. علاوه بر 
ایــن، هم زمانی اکران این مســتند با جنایت های 
رژیم صهیونیســتی در نوار غزه موجب می شود تا 

مخاطبان خود را بهتر جذب نماید.
طولانی نبودن: هر قسمت از این مستند حدود نیم 
ساعت و در مجموع ۱۳ قسمت می باشد. این موارد 
سبب می شود تا بینندگان در یک بازه زمانی کوتاه 

موفق به مشاهده کل این مستند شوند.
بدیع بودن: آثار متعددی در قالب مستند، مصاحبه، 
فیلم و... در رابطه با مســئله فلســطین تولید شده 
اســت اما مســتند در برابر تاریکی با بهره گیری از 
روشــی جدید و بدیع، بهتر می تواند مفاهیم مورد 

نظر را به نسل جوان و نوجوان منتقل نماید.
در پایــان ضمن تشــکر از دســت اندرکاران تولید 
این مســتند به ویژه آقای وحید مردانه که بخش 
محتوایــی آن را عهده دار بودند، لازم اســت که از 
همه دســت اندرکاران و صاحبان تریبون که امکان 
اکران این مســتند یا تبلیغ آن را دارند در راستای 
گســترش معارف فلســطین و در حقیقت تامین 

امنیت ملی کشور خودمان گام بردارند.

اخبــــار

راه شــب عمری 50 ســاله دارد، یادآور خاطراتی از دوران 
نوجوانی و جوانی پیرمردهای عصر حاضر اســت، مونس و 
همدم شــبهای طولانی اســت که آدم را با نکات و مطالب 

آموزنده تا پاسی از شب همراهی میکرد.
راه شــب از نیمه شــب تا 2 و ۳0 دقیقــه بامداد مهمان 
خانه هایی اســت که صدای رادیو ایران هر شــب در خانه 

های آنها می پیچد.
چهره های بنامی مانند حمید مصدق، احمد شاملو و حمید 
عاملی و علــی اکبر هرانر پیش از انقلاب در »راه شــب« 
گویندگی کرده اند و منوچهر نــوذری، محمد صالح علاء و 
غلامعلی امیرنــوری بعد از انقلاب پشــت میکروفون این 

برنامه نشسته و با مردم سخن گفته اند.

شمسی فضل الهی، عبدالحسین اسکندری، ژاله صادقیان، 
مرتضــی حافظی، فاطمــه نیرومند غلامعلــی امیرنوری، 
علیرضــا جاویدنیــا، داود حیدری، میثم نیکنام و ســرور 
پاکنشان از دیگر گویندگانی هستند که در استودیو پخش 
برنامه راه شــب حضور پیدا کرده و مهمان مخاطبان شب 

زنده دار شده اند.
برنامــه قدیمی »راه شــب« کــه قدمت آن به 50 ســال 

می رسد، همچنان هر شب از رادیو ایران شنیده شود.
بحیرایی، مدیر گــروه ورزش و تفریحــات رادیو ایران در 
توضیحاتــی درباره جزئیات ســاخت ایــن برنامه پس از 
گذشت 50 ســال بیان کرد: »راه شب«   شب های مختلف 
به گروه هــای مختلف تحویل داده می شــود و گروه ها آن 

چهارچــوب را رعایــت می کننــد، اما رنگ و بــوی گروه 
خودشان را به آن برنامه اضافه می کنند و چهارچوب کلی 
برنامه ثابت اســت و بخش های مختلفی دارد که در تمام 
شب ها مشترک است و مجریان هر شب هم متفاوت است.
وی ادامه داد: شب های مختلف از مجریان مختلف استفاده 
می کنیــم که از جملــه این مجریان می تــوان به نیکنام، 

همتی، سعید بیابانکی، داود حیدری و همایی اشاره کرد.
بحیرایی درباره دشواری های اجرای برنامه شبانه نیز گفت: 
ایــن برنامه  به جنــس مخاطب برمی گــردد، ما معمولا 
در برنامه هــای صبحگاهی، مخاطبان گــذری، زیاد داریم، 
اما واقعیت این اســت که مخاطب برنامه های شــبانگاهی 
بویــژه در ســاعت ۳0 دقیقه بامداد تــا 2 و ۳0 دقیقه، به 

نوعی مخاطب پاتوقی برنامه محســوب می شوند. به همین 
دلیــل انتظاراتــی که ایــن مخاطبان دارند بــا مخاطبان 
برنامه های دیگر متفاوت اســت، مخاطبــان یک همراه و 
رفیق می خواهند این که یک نفر به عنوان دوست و همراه 
کنارشان باشد،  حس خوشایندی برای مخاطب ایجاد کند 
و ما ســعی کردیــم در برنامه »راه شــب« این حس را به 

شنونده القا کنیم.
وی درباره ماندگاری برنامه »راه شــب« هــم در پایان با 
اشــاره به اینکه قدمتی 50 ساله دارد، گفت: این برنامه به 
جنس مخاطبانش برمی گردد. در تمام این 50 ســال رشد 
 کرده و بالیــده و خیلی از برنامه های دیگر هم بر این مبنا 

ساخته شده اند.
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»راه شب« بعد از نیم قرن هنوز پخش می شود 

راه شب یک شب نشینی عارفانه و عاشقانه

مدیرعامل خانه ســینما در حالی شبِ گذشــته خداحافظی اش را علنی کرد که 
از همان روز تشــییع داریوش مهرجویی مشــخص بود که افرادی نمی گذارند او 

دیگر باشد.
به گزارش تســنیم، خانه ســینما همیشــه به عنوان بزرگترین و در عین حال 
پرحاشیه ترین نهاد صنفی ســینماگران کشور مطرح بوده است. از جمله اهداف 
اصلی تشکیل خانه سینما حفظ و صیانت از حقوق مادی و معنوی دست اندرکاران 
حرفه ای تولید، توزیع و نمایش صنعت ســینما و همچنین ایجاد امنیت شغلی و 
ارتقای سطح آموزشی و حرفه ای دســت اندرکاران سینمای کشور ذکر شده که 
بدون شک وجود این موارد در اساسنامه خانه سینما در همان سال های ابتدایی 
تأسیس موجب دلگرمی  اهالی سینما و ترغیب اعضای اصناف مختلف سینمایی 

به عضویت در خانه سینما شد.
اما خانه ســینما چه کرد که همواره پیشکســوتانش فریاد می زنند بیکارند! خانه 
ندارند! بیمه ندارند و خیلی از مشکلات دیگر که در این مجال نمی گنجد. بیشتر 
از اینکه کار صنفی برای اعضای خانه ســینما مطرح باشد تجمع، بیانیه نویسی و 

اعتراض و انتقاد کردن را در دستور کار خودشان قرار می دهند. 
همیشــه ســعی کرده با دولت ها چالش داشته باشــد اما از اسفندماه ۱40۱ که 
مرضیه برومند پای در خانه ســینما گذاشت سعی کرد طور دیگری نگاه کند. در 
صحبت های او بارها این نکته را گوشزد کرد آمده ام تا صلح و آرامش برقرار باشد، 
مسائل را با همدیگر حل کنیم. در واقع او می خواست همه چیز در سایه مهربانی 

و عطوفت پیش برود. 
مرضیه برومند به دنبال برطرف کردن مشکلات بود نه بیانیه نویسی و نه مصاحبه 
کردنِ متعدد! او یک نشست خبری برگزار کرد و صحبت هایش را آنجا دلسوزانه و 
محترمانه مطرح کرد برخلاف برخی از مدیرعاملان گذشته که سعی می کردند با 
ایجاد چالش، اعتراض و انتقاد بیشتر به دنبال منافع شخصی و گروهی خودشان 

باشند تا منافع جمعی! اما برومند مشیِ رفتاری اش به گونه ای دیگر بود. 
همان گونــه که درباره فیلم ها و آثارش انتقاد می شــد و او می خواســت پاســخ 
منتقدین را بدهد این نکته به وضوح دیده می شود برومند اهلِ نزاع و دعوا نبوده 
و نیست. اما افراد و گروهی هستند که همیشه دوست داشتند خانه سینما صنف 

حلِ مشــکلات معیشتی و توجه به رفاه اهالی سینما نباشد. کماکان خانه سینما 
به بیانیه نویسی اش ادامه دهد و به جای منتقد دلسوزانه، معترضِ رادیکال باشد. 
این که خانه ســینما در وضعیــت فعلی باید کجای معادله قــرار بگیرد و چقدر 
می تواند در حل مشــکلات بی شــمار ســینما کمک کند، خودش بحث مفصلی 
می طلبد که در فضای کنونی مقدور نیســت، اما تا همین جا می توان به روشــنی 
دید که خانه ســینما در چنبره دیدگاه های سیاسی متولیانش گرفتار آمده است 

و انگار راه گریزی هم از آن متصور نیست.
چطور ممکن است در شرایط فعلی که حرف اول را معیشت و رفاه اهالی سینما 
می زنــد خانه ســینما بیانیه هایی را به تحریر نــگارش درآورد که هیچ ربطی به 
مناســبات و واقعیات بیرونی جامعه ندارد. متولیان خانه ســینما در کدام هوا و 
اتمسفر سِیر می کنند که این همه با مشکلات واقعی اهالی سینما غریبه اند؟! این 

نکته را بارها هنرمندان پیشکسوت هم گفته اند اما کو گوش شنوا!
مرضیه برومند شــبِ گذشته اســتعفایِ خود را علنی کرد که از همان روز تشییع 
داریوش مهرجویی مشــخص بــود که افرادی نمی گذارند او دیگر باشــد. چرا که 
در مراسم خاکســپاری کارگردان فقید ســینما اعلام کرد: »با ما خوب باشید ما 
 در کنار شــما با اســرائیل هم می جنگیم.« این ســخنان او با واکنش های زیادی

 همراه شد.
حتی وزیر فرهنگ و ارشــاد اسلامی هم در حاشــیه جشنواره فیلم کوتاه به این 
نکته اشــاره کرد که: »اتفاقی را که در تشــییع پیکر مرحــوم مهرجویی دیدم 
منتســب به اصحاب هنر نمی دانم. خانم برومند در حال صحبت بود که عده ای 
نگذاشــتند صحبت کند، آنها عده ای هستند که کیلومترها از معیارهای عاطفی، 
اخلاقی و ... دور افتاده اند و ما این افراد را بسیار قلیل می دانیم، ارتباطی بین آنها 

و جامعه هنری نیست.«

برومند حتی پس از تشییع پیکر مهرجویی درباره سخنان خودش این توضیح را 
داد: »من هم مثل همه هنرمندان از جنگ و خونریزی و کشتار بیزارم، هنرمندان 
همواره مدافع صلح و آرامش بوده اند و هر جنایتی را از ســوی هر جنایتکاری در 
هرجای جهان محکوم کرده و می کنند، هیچ انتظاری هم از هیچ کس ندارند جز 
احترام به هنرشــان و آثاری که خلق می کنند، هنری که اصلی ترین هدفش نفی 

خشونت، جنگ، نابرابری و بی عدالتی است.«
اما از همان روز به بعد دیگر مشخص بود مرضیه برومند دیگر با خانه سینما ادامه 
نخواهد داد؛ چون همان آدم های همیشــگیِ که نمی خواهند خانه سینما، خانه 
سینما باشــد نمی گذارند او باشد. مهربانی، عطوفت، تعامل و یکدستی در اصولِ 
این افراد معنایی ندارد. آنها می خواهند همیشــه در جایگاه اپوزیسیون و مخالف 

و معترض باقی بمانند. 
کماکان جشن های محفلی، بیانیه های رنگارنگ و دعوای با دولت ها ادامه خواهد 
داشــت. اگر نگاهــی به دلیل اســتعفای مرضیه برومند که خــودش در صفحه 
مجازی اش نوشــته، بیندازیم شاید یک بخشی از این ابهامات برطرف شود؛ او در 
بخشــی از نوشته خود آورده اســت: »آمدم تا با پرهیز از گرفتار شدن در چرخه 
روزمرگی و برآوردن خواســته های ابتدایی و کوتاه مدت برخی از اعضا، مطالبات 
اصلی و بنیادین صنوف ســینمایی را پیش ببرم و برنامه های کلان هیئت مدیره 
را که در اولویت خواســته های صنوف هم بود، دنبال و اجرا کنم، اما حاشیه ها و 
حوادث و رویدادهای غم انگیز پی درپی و جریانات و اختلاف نظرهای درونی خانه 
ســینما منجر به توقف اجرای برخی از برنامه هــای کلان هیئت مدیره و محول 

شدن آن به آینده ای نامعلوم شد.« 
باید دید مدیرعامل جدید خانه سینما چه کسی خواهد بود؟ از میانِ خودی های 

معترض خانه سینما یا فردی از جنس سینما!
ســینما برای بقا در این مملکت به آرامش و ثبات و برنامه های هدفمند و اصولی 
در کوتاه مدت و درازمدت نیاز دارد. در دو سال گذشته هر وقت سینما آرامش و 
ثبات داشــته است، چرخه تولید، پخش و اکران فعال بوده و سینما رونق داشته 
اســت و هرگاه به هردلیل این ثبات و آرامش وجود نداشته است، سینما به شدت 

آسیب دیده است.

 همان روزِ تشییع مشخص بود برومند 
دیگر مدیرعامل نیست

سلمان رضوی
کارشناس ارشد مسائل فلسطین

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312006001048 مورخــه 1402/06/30 موضوع 
کلاســه 1402114412006000006 هیــات اول/ دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مینودشــت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای مسیب حسینی فرزند هاشم  به شماره 
ملی 4889789820 نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 
85/69 مترمربع جدا شــده از شــماره 4 فرعی از 48 -اصلی واقع در مینودشت خیابان 
قره ســفلو بخش 9 حوزه ثبت  مینودشــت )انتقال ملک مع الواسطه از عابدین قره سفلو 
حقوق ارتفاقی ندارد( و تصرفات متقاضی نســبت به مــورد تقاضا احراز گردیده، لذا به 
منظــور اطلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10838  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/02
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312006001063 مورخــه 1402/07/03 موضوع 
کلاســه 1402114412006000015 هیــات اول/ دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مینودشــت تصرفات مالکانــه بلامعارض آقــای قربانعلی تیموری صفــی آباد فرزند 
براتعلی به شــماره ملی 4889096574 نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مســاحت 1973/80 مترمربع جدا شده از شــماره  201 فرعی از 111 -اصلی واقع 
در مینودشت روستای صفی آباد بخش 9 حوزه ثبت مینودشت )انتقال ملک مع الواسطه 
از حســنقلی تیموری کوهســار حقوق ارتفاقی ندارد( و تصرفات متقاضی نسبت به مورد 
تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصــورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10840  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/02
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312006000989 مورخــه 1402/06/19 موضوع 
کلاســه 1402114412006000071 هیــات اول/ دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مینودشــت تصرفات مالکانه بلامعارض خانم معصومــه قزوینی فرزند محمد علی به 
شــماره ملی 4889497919 نســبت به سه دانگ از ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مســاحت 164/11 مترمربع جدا شــده از شــماره 302 فرعی از 48 -اصلی 
واقع در مینودشــت خیابان بهارســتان بخش 9 حــوزه ثبت مینودشــت )انتقال ملک مع 
الواســطه از عبــدالله رجبی حقوق ارتفاقــی ندارد( و تصرفات متقاضی نســبت به مورد 
تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصــورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10842  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/02
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312006000990 مورخــه 1402/06/19 موضوع 
کلاســه 1402114412006000072 هیــات اول/ دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مینودشــت تصرفات مالکانه بلامعارض خانم صفورا ممشــلی فرزند علی به شــماره 
ملی 4889463313 نســبت به سه دانگ از ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مســاحت 164/11 مترمربع جدا شــده از شــماره 302 فرعی از 48 -اصلی واقع در 
مینودشــت خیابان بهارستان بخش 9 حوزه ثبت مینودشــت )انتقال ملک مع الواسطه از 
عبــدالله رجبی حقوق ارتفاقی ندارد( و تصرفات متقاضی نســبت به مــورد تقاضا احراز 
گردیــده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10844  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/02
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312006001039 مورخــه 1402/06/29 موضوع 
کلاســه 1402114412006000084 هیــات اول/ دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مینودشــت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای احســان قره ســوفلو فرزند محمد تقی 
به شــماره ملی 4889862633 نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین بــا بنای احداثی 
به مســاحت 184/88 مترمربع جدا شــده از شــماره 1234 فرعــی از 35 -اصلی واقع 
در مینودشــت خیابان ســید جمــال الدین بخش 9 حــوزه ثبت مینودشــت )انتقال ملک 
مع الواســطه از محمد تقی قره ســفلو حقوق ارتفاقی ندارد( و تصرفات متقاضی نســبت 
بــه مــورد تقاضا احراز گردیده، لــذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

م-الف: 10846  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/02
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312006001177 مورخــه 1402/07/20 موضوع 
کلاســه 1402114412006000088 هیــات اول/ دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مینودشــت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای یاســر پســرکلو فرزند یحیی به شماره 
ملی 4889064117 نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 
224 مترمربع جدا شــده از شــماره 14 فرعی از 35 -اصلی واقع در مینودشــت خیابان 
گلستان بخش 9 حوزه ثبت مینودشت )انتقال ملک مع الواسطه از رضا شفیع پور حقوق 
ارتفاقی ندارد( و تصرفات متقاضی نســبت به مورد تقاضــا احراز گردیده، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10848  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/02
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312006001137 مورخــه 1402/07/16 موضوع 
کلاســه 1402114412006000169 هیــات اول/ دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مینودشــت تصرفات مالکانه بلامعارض خانم فاطمه سرایلو فرزند رضاقلی به شماره 
ملی 4889416854 نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10000 
مترمربع جدا شــده از شــماره 158 فرعی از 35 -اصلی واقع در مینودشــت روســتای 
عبــاس آباد املاک  بخش 9 حوزه ثبت مینودشــت )مالک خود متقاضی نســبت به تمامت 
سهم مشاعی از پلاک حقوق ارتفاقی با حق عبور از مجاورین و بالعکس طبق عرف محل( که 
تصرفات متقاضی نســبت به مورد تقاضا احراز گردیده، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 10850  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/02
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312006000925 مورخــه 1402/06/07 موضوع 
کلاســه 1402114412006000187 هیــات اول/ دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مینودشــت تصرفات مالکانه بلامعــارض آقای مصطفی کرامت لو فرزند ابوالقاســم 
به شــماره ملی 4889429964 نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین بــا بنای احداثی 
به مســاحت 344/15 مترمربع جدا شــده از شــماره 356 فرعی از 48 -اصلی واقع در 
مینودشت خیابان الغدیر بخش 9 حوزه ثبت مینودشت )انتقال ملک مع الواسطه از قاسم 
کرامت لو حقوق ارتفاقی ندارد( و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده، 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10852  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/02
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت پرند سور جام)سهامی خاص( در حال تصفیه
بشماره ثبت: 6046  

)نوبت سوم(
در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بســتانکاران شرکت پرند 
سور جام )سهامی خاص( بشــماره ثبت: 6046  و شناسه ملی: 10480128340 
در حال تصفیه که آگهی انحلال آن در صفحه  139 روزنامه رسمی کشور به شماره 
22773 مورخ: 1402/03/09 درج گردیده اســت دعوت به عمل می آید تا ظرف 
مدت حداکثر شــش ماه از تاریخ انتشــار آگهــی نوبت اول با ارائــه مدارک مثبته 
ادعای خود به مدیر تصفیه آقای روح الله اختری به شــماره ملی 4569698980 
به شــماره همراه 09122318895 مســتقر در آدرس  استان سمنان، شهرستان 
سمنان، بخش مرکزي، شهر سمنان، کوي فلسطین، بلوار شهید آیت الله دستغیب، 
خیابان هشــتم، پلاک 245، طبقه 2، واحد 2 کدپســتي: 3514663981 مراجعه 
نمایند. بدیهی اســت شــرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونــه ادعای احتمالی که 

خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت. 
مدیر تصفیه شرکت پرند سور جام )سهامی خاص( در حال تصفیه 
آقای روح الله اختری 

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312006000926 مورخــه 1402/06/07 موضوع 
کلاســه 1402114412006000188 هیــات اول/ دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مینودشــت تصرفات مالکانه بلامعارض آقای مجتبی کرامت لو فرزند ابوالقاســم به 
شــماره ملی 4889466444 نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنــای احداثی به 
مساحت 399 مترمربع جدا شده از شماره 356 فرعی از 48 -اصلی واقع در مینودشت 
خیابان الغدیر بخش 9 حوزه ثبت مینودشــت )انتقال ملک مع الواســطه از قاسم کرامت 
لــو حقوق ارتفاقی ندارد( و تصرفات متقاضی نســبت به مــورد تقاضا احراز گردیده، لذا 
بــه منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10854  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/02
جواد پورمند - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004009973 مورخــه 1402/07/30 موضوع 
کلاســه 1402114412004000861 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی خانــم آذر ولایتی هروان فرزند 
مردعلی در ششــدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 83/45 مترمربع جدا 
شــده از پلاک 44984 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس شهرک بهارستان خیابان 
بهارســتان خیابــان 12 متری بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبــد انتقال ملک از محل تمامت 
ســهم مالکیت مشاعی بوده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

م-الف: 10921  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/18 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/02
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

فقدان سند مالکیت
آقــای کمــال قربانی غــراوی فرزند محمــد برابــر وکالتنامه شــماره 61930 
-1399/05/25 دفتــر 115 گنبد و تفویض وکالــت 79071- 1402/07/17 
دفتر 115 گنبد با ارائه دو برگ شهادت شهود مصدق، مدعی شده است که سند 
مالکیــت مقدار ششــدانگ عرصه و اعیان یکبابخانه به مســاحت 300 مترمربع به 
شــماره ورقــه مالکیــت 695912 و 283803 به پلاک ثبتــی 1/17965-اصلی 
بخــش 10 حوزه ثبتــی گنبد درصفحــه 451 و 232 جلــد 193 و 202 ذیل ثبت 
35050 و 37465 به نام ابوالقاسم جباری راد فرزند اصغر ثبت و صادر گردیده 
و برابر نامه شــماره 89/584/ح 5 مورخــه 89/07/10 اجرای احکام مدنی گنبد 
بازداشــت می باشد بعلت اسباب کشی مفقود گردیده، تقاضای صدور المثنی سند 
مالکیــت را از ایــن اداره نموده. لذا برابــر تبصره یک اصلاحی مــاده 120-آئین 
نامــه قانون ثبــت مراتب در یک نوبــت در روزنامه کثیرالانتشــار آگهی  می گردد 
تا هرکس مدعی وجود ســند مالکیت یا ســند معامله نزد خود باشــد ظرف مدت ده 
)10( روز مــدارک اعتــراض را ضمن ارائه  مســتندات به ایــن اداره ارائه نماید 
در غیــر اینصورت پس از انقضای مدت مذکور برابر مقررات اقدام خواهد شــد. 

م-الف: 10573 
هادی عطایی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

متن آگهی
اینجانب سبزعلی محمدخانی احد از وراث ولی محمدخانی مالک قسمتی از پلاک ثبتی 
فاقد فرعی از 93 اصلی واقع در قریه ســربندان به نشــانی دماوند ســربندان متقاضی 
تعیین بســتر و حرایم احتمالی رودخانه /مسیل/ نهردر داخل و مجاورت پلاک ثبتی فوق 
الذکر می باشــم و حســب اعلام امور آب دماوند بر اساس ضوابط و مقررات جاری تعیین 
بســتر و حریم منوط به مراجعه کلیه مالکین مشاعی و امور آب و تکمیل پرونده می باشد 
لذا از کلیه مالکین مشــاعی تقاضا می شــود با در دست داشتن مدارک مالکیت خود پس 
از انتشــار آگهــی به امور آب منابع آب دماوند به نشــانی گیلاوند بلــوار آیت الله خامنه 
ای رو به روی ســالن ورزشــی ولیعصر )عــج ( مراجعه نمائید بدیعی اســت عدم مراجعه 
مالکین مشــاعی ظرف مدت مقرر فوق نافی اقدامات شــرکت آب منطقه ای تهران )امور 
آب دماونــد( نبوده وبســتر و حریم اعلامی برای کلیه ی مالکین مشــاعی لازم الرعایه می 

باشد.7741
اداره امورآب دماوند

آگهی فقدان سند مالکیت
ســند مالکیت شش دانگ  ساختمان پلاک ثبتی  شماره 7853 فرعی 
از   یــک  اصلــی بخــش دو شــاهرود در دفتر املاک الکترونیک شــماره 
140120329010010897  بــه نام آقای محســن ضیایی بید هندی   
صادر و تســلیم گردیده اســت ســپس وکیل مالک   با ارائــه وکالتنامه 
شــماره 94341-1402/08/14دفتــر 327 تهــران و دوبــرگ  فرم 
استشــهادیه تقاضای صدور  ســند مالکیت  به علــت جابجایی   را نموده  
است وتقاضای صدور سند مالکیت المثنی بعلت جابجایی  را نموده است  
لــذا برابر تبصــره 1 ماده 120 آیین نامه قانون ثبــت مراتب یک بار در 
یکی از روزنامه های کثیرالانتشــار آگهی تاهرکس نسبت به صدور سند 
مالکیــت اعتــراض دارد و یا ســند مالکیت در دســت وی می باشــد و یا 
مدعی انجام معامله ای اســت مراتب را ظرف مدت حداکثر 10 روز پس 
از انتشــار آگهی کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک شاهرود اعلام در غیر 
اینصــورت پــس از انقضای مهلت قانونی اعتراض ســند مالکیت المثنی 
وفق مقررات صادر خواهد شــد شــماره چاپی سند  تک برگی 317756 

هـ _ سال 00 میباشد  
 حمید رضا حسین پور
سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود 

آگهی مفقودی 
 SLX-TU5 405  ســند مالکیــت "برگ ســبز" خــودروی ســواری سیســتم پــژو تیــپ
مــدل 1396 رنــگ ســفید- روغنــی بــه شــماره موتــور 164B0140200 شــماره شاســی 
NAAM31FE2HK628765  به شماره پلاک ایران 26- 746 ل 32 متعلق به طالب شرافتی 
نام پدر شــرف به شــماره ملی 5249229168 مفقود گردیده و ازدرجه اعتبارساقط می باشد. 

گنبد
******************************************************

موتــور       شــماره  بــه  مــدل1400  ســفیدروغنی   MVM-X22 ســواری  ســبز  بــرگ 
MVMD4G15BAGM023493  و شاسی NATFBABW0M1020901 و   شماره انتظامی   

943ط 84- ایران 30  -  بنام محمود پوررستمی    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد. * 
******************************************************

برگ سبز پراید  SE-131 مدل1395 سفید روغنی  به شماره موتور M135775398  و   
شاسی NAS411100G1293075 و     شماره انتظامی 329 ل96 -- ایران 78-  بنام فرشاد 

شاه بیک مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد. *
******************************************************

ســند خــودروی ســواری پــژو 206 هاچ بــک به رنگ ســفید مــدل 94 به شــماره موتور 
163B0161078 به شماره شاسی NAAP13FE2FJ310727 به نام محمد رسول نخعی زاده 
به شــماره ملی 3020508274 و به شماره شهربانی 75ایران983د97 مفقود شده واز درجه 

اعتبار ساقط میباشد.) کرمان(
******************************************************

برگ سبز خودرو سواری پراید مدل 1396 به رنگ سفید به شماره پلاک 696ق59 ایران 
75 و به شــماره شاسیNAS41100H3357227 و شــماره موتور M135875309 بنام فاطمه 
سلیمانی نیا با کد ملی 6980050028مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.) کرمان(

******************************************************
بــرگ ســبز ســواری پــژو 206 آریــان مــدل 1390 رنگ ســفید روغنــی شــماره موتور 
ایــران42- پــلاک  NAAP41FD0BJ336502 شــماره  15190000241 شــماره شاســی 

417و46 به نام هادی سقاء عیدگاهی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
******************************************************

ســند کمپانی-برگه ســبز و کارت شناســایی ســواری پراید هــاچ بک رنگ ســفید روغنی 
مــدل 1375 شــماره پلاک ایــران62-672د74 شــماره موتور 00007614 شــماره شاســی 
S1442275122240 متعلق به ثریا عرب ســروینه باغی مفقود شــده و از درجه اعتبار ســاقط 

می گردد. /
******************************************************

* برگ ســبز و سند کمپانی خودرو ســواری پراید رنگ سفید روغنی مدل 1383 به شماره 
موتور 00995868 به شماره شاسی S1412283373281 به شماره پلاک ایران 16 - 865 د 

64 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

* برگ ســبز و کارت موتورسیکلت سیستم تیماس رنگ سفید مدل 1391 به شماره پلاک 
 125C9110181 به شــماره تنه NCWHA603998 ایران 532 - 99993 به شــماره موتور

*** NCW مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو پارس رنگ مشکی متالیک مدل 1381 به شماره پلاک ایران 
16 - 578 ن 63 به شماره موتور 2002264 به شماره شاسی 81811437 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی و کارت موتورسیکلت سیستم کیان مدل 1394 به شماره پلاک 
 125k9456276 0124 به شــماره شاسیNE2945710 ایران 614 - 46631 به شــماره موتور

*** NE2 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
******************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و کارت و ...( خودرو سواری پژو پارس رنگ سفید 
مدل 1394 به شماره پلاک ایران 16 - 133 م 88 به شماره موتور 125K0111987 به شماره 

شاسی NAANA15E7NH421194 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد


